

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

PCB Connect A/S

Gammel Gugvej 17C, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 32 49 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Per Johan Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCB Connect A/S Gammel Gugvej 17C, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 32 49 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Bertil Pettersson, Formand Per Johan Larsson Lars Göran Nilsson
Direktion	Per Johan Larsson
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	PCB Connect Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af printplader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.883 t.kr. mod 4.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.883.482	4.843.861
1 Personaleomkostninger	-2.428.003	-2.624.283
Driftsresultat	2.455.479	2.219.578
Andre finansielle indtægter	1.222.196	2.346.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.457.104	-2.891.986
Resultat før skat	2.220.571	1.674.402
Skat af årets resultat	-493.702	-369.512
Årets resultat	1.726.869	1.304.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.726.869	1.304.890
Disponeret i alt	1.726.869	1.304.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.690.880	4.104.355
Varebeholdninger i alt	2.690.880	4.104.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.727.286	4.713.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.272	113.482
Andre tilgodehavender	129.768	0
Periodeafgrænsningsposter	137.136	118.859
Tilgodehavender i alt	4.093.462	4.945.783
Likvide beholdninger	1.917.009	5.009.298
Omsætningsaktiver i alt	8.701.351	14.059.436
Aktiver i alt	8.701.351	14.059.436

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	3.672.019	1.945.150
	Egenkapital i alt	<u>4.072.019</u>	<u>2.345.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.972.200</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.972.200</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	674.470	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.904.471	2.406.044
	Gæld til tilknyttede virksomheder	256.411	64.733
	Selskabsskat	447.702	369.512
	Anden gæld	<u>1.346.278</u>	<u>1.901.797</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.629.332</u>	<u>4.742.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.629.332</u>	<u>11.714.286</u>
	Passiver i alt	<u>8.701.351</u>	<u>14.059.436</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	640.260	1.040.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.304.890	1.304.890
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.945.150	2.345.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.726.869	1.726.869
	400.000	3.672.019	4.072.019

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.270.747	2.482.829
Pensioner	125.563	122.900
Andre omkostninger til social sikring	31.693	18.554
	<u>2.428.003</u>	<u>2.624.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.847	111.358
Andre finansielle omkostninger	1.282.257	2.780.628
	<u>1.457.104</u>	<u>2.891.986</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	674.470	674.470	0	0
	<u>674.470</u>	<u>674.470</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorfaciliteter med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca. t.kr. 67.
